bonensis. E codice 1 legitur in Fontibus rerum Austriacarum II, 5, 81. — Stumpf,

Reg. 4509. (P. deest.)

f In nomine Domini. Die a Io vis qui fuit octavus intrante mense Decembr. in

presentia Ottonis b marchionis de Meis, Sigfredi 0 comitis de Orlamunde et aliorum prin-

cipum, Rodulfi protonotarii d curie, Henrici comitis de Epan 0
,
Rodegeri de Mez f

,
Bozonis,

Musonis, Petarini 8 et aliorum plurium, dominus Sigfredus abbas monasterii de Hers-

321. a
)

In die 2. *>) Otthonis 2. c
)

Sigfridi 2. rl
)

protlion. 2. e
)
Eppan 2. f

)
Metz 2.

s) Pecarini 2.

58 *
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weiden interrogatus per dominum imperatorem Fedricum 11 residentem pro tribunali, si

aliquis episcopus potest dare vel infeodare alicui bannum sue ipsius persone, ita quod

hereditarium feodum esse debeat, an non. Qui ad suprascriptam interrogationem tale

laudamentum fecit: videlicet quod nullus episcopus potest dare vel infeodare alicui

homini bannum persone sui ipsius, ita quod sit in preiudicium sui successoris aut <

quod hereditarium feodum esse possit aut esse debeat.

Factum est hoc laudamentum coram domino imperatore aput Salevelden, consen-

tientibus et confirmantibus omnibus suprascriptis principibus hore ad hos* interrogatis

totaque curia sine reprehensione aut contradictione aliqua, confirmante etiam supra-

scripto domino imperatore auctoritate sue imperialis maiestatis ac precipiente mihi, ut io

sua auctoritate in scriptis reducerem 1*.

Anno dominice nativitatis millesimo centesimo octuagesimo octavo, indict. sexta.

j Ego Albertus notarius domini Fedrici 1 imperatoris interfui et ex iusione preno-

tati m domini imperatoris suprascriptum laudum in banc publicam formam redegi.

322-324. PAX CUM CLEMENTE VIII.

1189. Apr. 3-18.

Ad hanc pacem, quae Hagenovae perfecta esse videtur 1
,
pertinet et ipsa bulla ponti-

ficis Iun. 26 data, qua Folmarum archiepiscopatu Trcvirensi privatum esse declarat (Iaffe,

lieg, pont Rom. cd. II. 16423). Quam tamen, quia ex autographo edita est a viro cl. Reger

‘Mittelrheinisches Urkundenbuch ’ II, 130 nr. 94, hoc loco omittendam esse duximus. 20

Discimus autem ex ea, pacis conditiones ceu conditiones pacis Venetae in scriptum redactas

esse sigillis intercessorum utriusque partis confirmatum: prout in litteris compositionis

apparet, dictorum cardinalium (Petri et Iordani) legatorum nostrorum et venerabilium

fratrum nostrorum . . Bauenbergensis et Gr. Herbipolensis episcoporum et dilecti filii